
.-111111I
9111

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO, CltNCIA E TECNOLOGIA
SERTÃO PERNAMBUCIINO
Roltnrt,

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora -IF Sertão Pemambuco
Decreto MEC de 12 de Abril de 2016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EpUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓG!CA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

PORTARIA N° 356, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n" 254/2016-

GR, resolve:

I - PRORROGAR o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão responsável pela
elaboração de Normativa Interna nas áreas de Gestão de Obras, Gestão Administrativa,
Gestão de Contratos e Processos Licitatórios, designada pela Portaria n" 745, de 09 de
dezembro de 2015.

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE
Fábio Freire Ribeiro do Vale 2072947
Edson Luis dos Santos Barbosa 1811676
Silvanio Antonio de Carvalho 1810587
José Adauto da Silva Júnior 1677334

Edézio Santos de Araújo 1882487
Ebson Alves da Silva 2159977

II - DETERMINAR o prazo até o dia 30 de junho de 2016 para conclusão dos trabalhos.

M-}lJ1Wj .
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora


